
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2020 года № 07

Об утверждении Порядка определения мест 
сбора и накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального 
образования «Пыбьинское» и Регламента
создания и ведения реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования
«Пыбьинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их 
реестра», Уставом муниципального образования «Пыбьинское», в целях упорядочения 
обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их 
реестра на территории муниципального образования «Пыбьинское», Администрация 
муниципального образования «Пыбьинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения мест сбора и накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования «Пыбьинское» (приложение 1).
2. Утвердить Регламент создания и ведения реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Пыбьинское» 
(Приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на официальном 
сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru ) в разделе «Муниципальные 
образования - МО «Пыбьинское»,
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального 
образования «Пыбьинское» В.Л. Русских

http://www.balezino.udmurt.ru

